PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 13, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo

Simplificado, Edital nº 08/2023, para contratação de

profissionais.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 36/2023 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 08/2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Ficam homologadas as inscrições dos

candidatos para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 08/2023

para contratação de profissionais, por prazo determinado, para atuarem na Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, Secretaria Municipal de Obras e Trânsito e

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme segue:

1.1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 SAMOARA ESPINDULA MARQUES  018.XXX.XXX-47

002 MARINA FERRARI MORSSOLIN  035. XXX.XXX-30

003 VANESSA DE DEUS EVALTE 011. XXX.XXX-51

004 KEROLYN MAGNUS DE SOUZA 060. XXX.XXX-96
005 TAIS MARIAN RECK DE OLIVEIRA  033. XXX.XXX-75
006 PRISCILLA TOBIAS  010. XXX.XXX-64
007 VÂNIA MARA DE DEUS  003. XXX.XXX-05
008 BRENDA MATOS DOS SANTOS  601. XXX.XXX-84
009 KATIA CIELI GASSEN DOS SANTOS  027. XXX.XXX-51
010 LEILIANE MENGER SPARRENBERGER 023. XXX.XXX-90
011 CLAUDIA RIBEIRO GALARZA 017. XXX.XXX-80
012 CRISTIANE DE FREITAS PRUSCH 011. XXX.XXX-37
013 DIANA FELDMANN VARGAS  015. XXX.XXX-78
014 VITORIA BOEIRA DIAS  033. XXX.XXX-54
015 KÉRMILY TIEBÖHL ENDRES 044. XXX.XXX-48
016 DEBORA GOLDANI 990. XXX.XXX-87
017 VANDRIELE DE ALMEIDA DA SILVA  017. XXX.XXX-66
018 ROSANA PELISOLI MAIATO  023. XXX.XXX-50
019 JUSSAMAR BOFF DA SILVA  031. XXX.XXX-37
020 JUCILEIA ALMEIDA DE OLIVEIRA  957. XXX.XXX-87

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 13, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

021 DAIANE DE BRITO DA SILVA  019. XXX.XXX-63
022 DEBORA SOARES FEIJO  024. XXX.XXX-33
023 LAIS BORGES SANA  039. XXX.XXX-03
024 GREICY FERNANDES DE ABREU TRISCH  034. XXX.XXX-80
025 BIANCA SOUTO MARTINS  048. XXX.XXX-81
026 TANIANDRA MELO LIMA  851. XXX.XXX-49
027 INDIANARA REIS EBERHARDT 032. XXX.XXX-05
028 DAIANA CAVANI DE OLIVEIRA  033. XXX.XXX-11
029 BRUNA FEIJÓ EBERHARDT 040. XXX.XXX-27
030 ALINE DOS SANTOS RAMOS  006. XXX.XXX-40
031 MARIANA BORGES CORREIA  029. XXX.XXX-66
032 ALESSANDRA CORRÊA RIBEIRO  770. XXX.XXX-00
033 TATIANA SELAU TRISCH 021. XXX.XXX-62
034 GABRIELLA KNEVITZ JACOBY 034. XXX.XXX-77
035 PATRICIA PIONER VELASCO 013. XXX.XXX-90
036 DAIANA DOS SANTOS  841. XXX.XXX-04
037 IVETE DE MOURA  007. XXX.XXX-54
038 LUNA URCINA PEREIRA  852. XXX.XXX-00
039 GABRIELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA  043. XXX.XXX-02
040 VIVIANE BORGES DOS SANTOS  010. XXX.XXX-99
041 ROSÂNGELA KELLERMANN DA ROCHA  000. XXX.XXX-19
042 SELOI MELO KLEIN  537. XXX.XXX-20
043 THALITA SCHWARTZHAUPT 033. XXX.XXX-57
044 JOÃO FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA  052. XXX.XXX-96
045 CRISTIANA DA SILVEIRA ROSA 014. XXX.XXX-07
046 FERNANDA SIQUEIRA DE SOUZA  001. XXX.XXX-70
047 MATHEUS GOLDANI RODRIGUES  059. XXX.XXX-76
048 LUYZA DE LIMA FERNANDES  040. XXX.XXX-22
049 THALIA SCHMIDT SIQUEIRA  058. XXX.XXX-66
050 ANDREIA CRISTINA SCHIRMER 001. XXX.XXX-62
051 GIZELI DOS SANTOS CECONELLO 032. XXX.XXX-76
052 GISELI SCHEFFER MODEL 047. XXX.XXX-90
053 FERNANDA CAROLINA ARANHA DE PINTO

LEMOS

001. XXX.XXX-79

054 LIDIANE DE SOUZA FRAZÃO  005. XXX.XXX-24
055 ELISETE CARDOSO MARTINS  668. XXX.XXX-53
056 MARIANA SANTOS DA SILVA  058. XXX.XXX-56
057 THAYNA AMANDA PIU 026. XXX.XXX-39
058 EDMAICON DIAS SOARES  012. XXX.XXX-04

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 13, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

OPERADOR DE MÁQUINA

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 ISAC PIRES AMORIM 006. XXX.XXX-35

002 ALEXSANDRO DE LIMA SANTANA  017. XXX.XXX-46

003 JHONNES SCHWARTZHAUPT 031. XXX.XXX-92

004 ANDREI FREITAS DE ABREU 975. XXX.XXX-68

005 FRANCISCO DE OLIVEIRA BARCELOS 457. XXX.XXX-68

1.2 INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO

NOME CPF

JULIANA DO AMARAL FEIJÓ  063. XXX.XXX-28

PHAMELLA FLORENCIO DA ROCHA RODRIGUES  600. XXX.XXX-59

SALETE SANDIELI DA SILVA MARQUES  056. XXX.XXX-21

SARAH CAMILI PRIGOL PADILHA  060. XXX.XXX-68

RANIELLY THAÍSE DA SILVA DE ANDRADE  044. XXX.XXX-21

EDNA FERNANDES DE ABREU FERRÃO  011. XXX.XXX-65

VEREDIANA JAEGER HOFFMANN 021. XXX.XXX-75

SORAIA SILVEIRA BRASIL  030. XXX.XXX-00

CAMILA KNEVITZ DE FRAGA  033. XXX.XXX-09

NAIARA DE FARIAS DA SILVA  035. XXX.XXX-20

NICOLLI NERI DA SILVA  057. XXX.XXX-60

ANNA CLARA MASCHMANN FABRICIO 055. XXX.XXX-40

ROGER RICARDO RAMOS DOS SANTOS JUNIOR  041. XXX.XXX-45

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal